系列
• 易于集成到新应用和原有应
用之中
• 快速报警，可防止过压
• 带过冲抑制的响应式高精度
PID控制
• 简单、高效自整定
• 通用和应变计输入

峰值监视器： 存储高值或低值
自动待机： 避免因临时过程中断而导致的过冲
订购代码
1 2 3 4 5 6
AL 压力指示器
功能1
XXXXX 无
定制标签5
XXXXXX 无
特殊6
VH 100-230V 交流
VL 24V 交流/直流
电源2
XXX 无
PV2 线性, TC, RTD,
应变计
次输入3
XXXX 无
SDXX 24V 直流TPSU +
次直流中继
SD4X 24V dc TPSU +
次直流中继
+ RS485
选件4
P304i
P304i ¼ DIN 指示器
基本产品
P304i 熔体压力指示器
1 2 3 4 5 6
CC 压力控制器
功能1
VH 100-230V 交流
VL 24V 交流/直流
电源2
XXX 无
RSP 模拟设定值或次PV 输入端
（差压）
次输入3
SDXX 24V 直流 TPSU +
次直流中继
SD4L 24V dc TPSU +
次直流中继
+ RS485 + 4 个逻辑输入
选件4
P304c
P304c ¼ DIN 控制器
基本产品
P304c  熔体压力控制器
XXXXX 无
定制标签5
XXXXXX 无
特殊6
欧陆中国